江苏省高邮经济开发区马棚街道人武部长、
东墩社区党总支书记、主任 王 林
高邮市高邮镇宝塔社区党总支书记 毛永华
高邮市人民法院督察室副主任 方 栩
高邮市城市管理行政执法二大队凤凰中队队员 朱广顺
国家税务总局高邮市税务局二级主办 李仁波
高邮市卸甲镇卸甲社区主任、民兵营长 陈冬林
高邮市政协提案委主任 沈晓明
高邮市纪委监委第十审查调查室副主任 居殿坤
高邮市农业农村局蔬菜站副站长 钟 越
高邮市天下鲜水产科技有限公司法人代表 徐 楠

根据中共高邮市委宣传部、高邮市双拥和国防教育工作领导小组办公室和高邮市退役军人事务局《关于开展“最美退役军人”推选活动的通知》的部署安排，经各乡镇（园区）、各部
门（单位）遴选推荐，活动评审组综合评定，并经相关部门资格审查，确定王林等10名同志为高邮市“最美退役军人”候选人，王刚等10名同志为高邮市“最美退役军人”提名奖候选人。
现予以公示。

公 示

公示时间为5个工作日（2021年7月22日至2021年7月28日）。在公示期内如对候选对象有异议，请在此期间以电话方式向高邮市退役军人事务局思想政治和权益维护科反映
（0514-84696026）。反映情况要客观真实，同时应署实名并提供联系方式。

高邮市退役军人事务局
2021年7月21日

高邮市菱塘回族乡清真村第一网格党支部书记 王 刚
高邮市高邮镇大淖社区居民 王吉飞
高邮市三垛镇社会治理局办事员 叶柄林
高邮市人民检察院法警大队副大队长 吕增勇
高邮市润邮供水有限公司工作人员 陆有文
高邮市界首镇龙翔村党总支书记 张荣欣
高邮市周山镇龙华村党总支书记 韩 军
高邮市应急管理局监察员 郑玉朝
高邮市民政局人武干事 俞 超
高邮市交通运输局行政执法大队综合科科长 薛鹤艮

一、“最美退役军人”候选人（10名） 二、“最美退役军人”提名奖候选人（10名）

今日高邮微信
高邮日报手机报

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

4

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

版

特别
报道 责 编：石 鑫

版 式：纪 蕾

2021年7月22日 星期四
辛丑年六月十三

根据江苏省人力资源和社会保障厅统
一安排，省人社一体化信息平台将于2021
年8月11日切换上线，现就有关业务事项
调整安排通告如下：

一、社会保险
2021年7月22日17:00至2021年8

月10日24:00，全市暂停办理：
1、企业职工（含灵活就业）基本养老保

险、工伤保险、失业保险所有经办及缴费业
务；

2、职工基本医疗保险申报征缴相关业
务。

二、就业管理

2021年7月24日18:00至2021年8
月11日9:00，全市暂停办理：

1、各类社会保险补贴；政府公益性岗
位补贴；就业困难人员认定；

2、失业登记、用工登记（录用备案）、招
聘登记、就业创业证发放；

3、创业培训线上报名、培训报班、补贴
申请工作；

4、参保职工技能提升补贴、就业技能
培训补贴。

三、公共服务
2021年7月24日24:00起暂停：扬州

市人力资源和社会保障局官方网站、“扬州

人社”APP、扬州人社微信公众号、高邮人
社微信公众号等业务经办类、查询类功能，
开启时间另行通知。2021年8月11日全
面启用江苏省人力资源和社会保障网上办
事 服 务 大 厅（https://rs.jshrss.jiangsu.
gov.cn）。

因系统切换涉及人社、税务、医保、金
融合作机构等多个部门单位，线上线下多
种服务渠道，覆盖范围广，业务种类多，数
据量巨大，切换时间较长。给您带来了不
便，敬请谅解。衷心感谢您的理解、支持和
帮助！

如有疑问或特殊个性需求请联系以下

电话：
高邮市人力资源和社会保障局：
1、社会保险：84612397
2、就业管理：84613609
3、公共服务：84645096
国 家 税 务 总 局 高 邮 市 税 务 局 ：

96888776
高邮市医疗保障局：84601050
特此通告。

高邮市人力资源和社会保障局
国家税务总局高邮市税务局

高邮市医疗保障局
2021年7月

关于江苏省人力资源社会保障一体化信息平台切换上线的通告

2021年7月20日下午6时，南京禄口国际机场工作人员定期核酸检测样品中，有9份检测结果呈阳性。情况发生后，
高邮市上下立即行动起来，把各项防控措施真正落实到底、落实到位，确保严格缜密。21日，市融媒体中心记者第一时间
分赴社区、医院、高铁站、图书馆、超市等处，实地了解我市疫情防控的最新情况。 东方 苏若彤 周鸣 摄影报道

疫情防控疫情防控，，我们全力以赴我们全力以赴！！

市人民医院市人民医院

高铁站高铁站

市中医医院核酸采集处市中医医院核酸采集处

市图书馆市图书馆

超市超市社区工作人员入户登记社区工作人员入户登记

市汽车客运站市汽车客运站

戴口罩戴口罩 勤勤洗洗手手
少聚集少聚集 多多通风通风